（様式２）

白河市土地改良区管理施設

利用に係る協議書
  令和  年  月  日

 白 河 市 土 地 改 良 区

 理事長  関 谷 亮 一 様

                 住 所

              申請者

                 氏 名              ㊞

  このことについて、下記の貴土地改良区が管理する施設を別紙添付の

計画図により工事を施工して利用したいので、協議致します。

記

１使 用 場 所

２使 用 目 的

３工事等の内容

４工事等の期間 令和  年  月  日 → 令和  年  月  日

５施 設 名 １用水路  ２排水路  ３その他（     ）

６添 付 書 類
１位置図  ２平面図  ３構造図  ４横断図

５現況写真 ６施設使用意見書（理事、総代等）

※連絡回答先              ℡

白河市土地改良区管理施設

利用に係る理事総代の意見書

別紙記載の土地改良区が管理する施設利用に係る工事施工に対し、

下記のとおり回答致します。

記

 １．使用場所

２．支障の有無     支障あり      支障なし

 ３．支障のある場合はその理由

令和   年   月   日

申請者            様

                 住 所
            理  事
                 氏 名              ㊞

                 住 所
            総  代
                 氏 名              ㊞

                 住 所
            維持管理
            組 合 長  氏 名              ㊞